
II
МАРИИ ЭЛ 

РЕСПУБЛИКЫН 
КУГЫЖАНЫШ п о г ы н ж о

ПУНЧАЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
СОБРАНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 год 624-П
от №

Об аудиторе Государственной счетной палаты 
Республики Марий Эл

В соответствии с частью третьей статьи 6 Закона Республики 
Марий Эл "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл", 
рассмотрев представление Главы Республики Марий Эл А.А.Евстифеева, 
Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Назначить Комарову Ирину Германовну на должность аудитора 
Государственной счетной палаты Республики Марий Эл на пятилетний срок 
полномочий с 14 января 2019 года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.


